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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/paka-zwierzaka-seventh-heaven-kaczka-z-lososiem-duck-salmon-9kg-

Opis produktu

p-156250.html

Paka Zwierzaka -Seventh heaven
-Kaczka z tososiem (duck & salmon )

9kg

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Smak

Smak(filtr)

Kraj dostawcy

Max

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga

Wielkos¢ pupila

Kraj pochodzenia
Cechy dodatkowe
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

243,33 zt
5904806564511
5904806564511
5904806564511
Dziczyzna
dziczyzna z tososiem, Kaczka
Polska

100

64

41

9000

Rasy mate i miniaturowe, Rasy
srednie, Rasy duze, Uniwersalne

Polska
Bezzbozowe
38

16618.67

Sucha karma dla szczeniat Paka Zwierzaka - Seventh Heaven, zawierajaca 72% skfadnikéw pochodzenia zwierzecego, to
doskonaty wybér dla mtodych pséw. Jej formuta oparta na miesie kaczki i tososia, wzbogacona o warzywa i ziota, zapewnia
wysoka smakowito$¢ oraz tatwa przyswajalnosé.

Karma jest wolna od zbéz, grochu, kukurydzy, soi, konserwantéw i sztucznych barwnikéw. Dzieki temu jest idealna dla pséw o

wrazliwym zotadku oraz z nietolerancjami pokarmowymi. Zawiera probiotyki wspierajace zdrowa gospodarke trawienna.

W sktadzie znajduje sie 42% kaczki i fososia, co dostarcza niezbednych sktadnikéw odzywczych, takich jak biatko, zelazo, selen

oraz witaminy z grupy B. Dodatkowo, olej z fososia wptywa korzystnie na kondycje skéry oraz siersci psa.

Skfadniki analityczne to: biatko surowe 29%, ttuszcz surowy 16%, popidt surowy 11%, wtékno surowe 4% i wilgotnos¢ 4%.

Karma zawiera réwniez glukozamine i chondroityne, wspierajgce zdrowie stawéw.

Opakowanie wazy 9 kg, co sprawia, ze jest idealne dla wiascicieli szczeniat, ktérzy poszukuja wysokiej jakosci i odzywczej
karmy. Dawkowanie powinno by¢ dostosowane do wagi i wieku psa, co zapewnia optymalny rozwdj i zdrowie pupila.
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